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A0421 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3)
Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

A0421 0035 QUALITA E INCLUSIONE FISM ROMA FEDERAZIONE 73,40 Amm. e Fin. 15.920,00 15.920,00
(Settoriale) NELLA SCUOLA DELL ITAL.SC.MATERNE
INFANZIA PROV.ROMA
A0421 0057 Postura e competenze CENTRO DI FORMAZIONE 73,35 Amm. e Fin. 22.860,00 22.860,00 0 43
(Settoriale)  professionali nelle scuole FRANCESCO FAA' DI
dell .... BRUNO
A0421_0059 BENESSERE E CENTOFORM S.R.L. 73,08 Amm. e Fin. 23.540,00 23.540,00 0 5

(Settoriale) APPRENDIMENTO NELLA
SCUOLA DEL PRIMO E

A0421_0032 EDUCATIONAL 4.0 SUORE DI CARITA'DELLE 72,70 Amm. e Fin. 57.605,12 38.380,00 19.225,12 16

(Settoriale) SS.B.CAPITANIO E
GEROSA
A0421_0045 RIVA: Rafforzare la FONDAZIONE LUIGI 72,64 Amm. e Fin. 33.840,00 23.260,00 10.580,00 4

(Territoriale) competltiVita delle Aziende CLERICI

A0421_0044 AGGIORNAMENTO SIDA GROUP SRL 72,40 Amm. e Fin. 1.350,00 1.350,00 0 3
(Settoriale) COMPETENZE - CFM
AMIGDALA SIDA

A0421 0046 Canossa EDU: laqualita ~ ENAC ENTE NAZIONALE 72,30 Amm. e Fin. 74.880,00 74.880,00 0 19
(Settoriale)  dell insegnamento come CANOSSIANO
motore ....
A0421_0043 PIANO DI FEDERAZIONE ISTITUTI DI 72,20 Amm. e Fin. 53.880,00 53.880,00 0 84
(Settoriale) AGGIORNAMENTO ATTIVITA' EDUCATIVE -
PROFESSIONALE FIDAE

2021-22 PERIIL ....
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A0421 0050 G.E.D.l. Gestione Efficace  FONDAZIONE AGIDAE
(Settoriale) e Didattica Innovativa LABOR

A0421 0056 Formare é Sicurezza TECNOSTUDIOS FORM

(Territoriale)

A0421_0049 SVILUPPO DELLE
(Settoriale) COMPETENZE NELLA
SCUOLA CATTOLICA

ISCOM FORMAZIONE PER
LE IMPRESE SOCIETA'
CONSORTILE A.R.L.

A0421_0031 PIANO DI FORMAZIONE FEDERAZIONE ISTITUTI DI
(Settoriale) RIVOLTO ALLE SCUOLE ATTIVITA' EDUCATIVE -
PARITARIE .... FIDAE

FORTE CHANCE
PIEMONTE

A0421_0052 FARO: Formazione per |
(Settoriale)  Aggiornamento e la ....

A0421_0058 ALTA FORMAZIONE E CENTRO NAZIONALE
(Settoriale) AGGIORNAMENTO OPERE SALESIANE CNOS
PROFESSIONALE: PIANO FAP

A0421 0036 La Scuola Salesiana FMA CIOFS SCUOLA FMA
(Settoriale)  che guarda al futuro

72,10

71,47

71,46

71,35

71,16

71,00

70,37

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

24.320,00

31.330,00

67.187,50

62.947,00

23.180,00

38.760,00

35.980,00

24.320,00

31.330,00

53.750,00

62.947,00

23.180,00

27.000,00

35.980,00

13.437,50

11.760,00

17

29

21

13

10

PIANI AMMESSI E NON FINANZIABILI PER ESAURIMENTO RISORSE \ PIANI NON AMMESSI

A0421_0060 PIANO FORMATIVO
(Settoriale)  FISM: LA CRESCITA
COMPETITIVA PASSA ...

IRECOOP EMILIA
ROMAGNA - SOCIETA'
COOPERATIVA

A0421 0048 Qualita del personale e dei FEDERAZIONE CNOS FAP
(Territoriale)  servizi educativi nel .... VENETO

69,59

69,15

Amm. e Non

Fin.

Amm. e Non

Fin.

Importi Finanziati:
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0

567.579,62

0 0 30
0 0 24
512.577,00 55.002,62 338

page 2 /3



onder

fando entd religios!

Importi Ammessi: 646.129,62 591.127,00 55.002,62
Importi Iniziali: 646.129,62 591.127,00 55.002,62
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