

## A0421 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3) Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0421_0035 (Settoriale)	QUALITÀ E INCLUSIONE NELLA SCUOLA DELL INFANZIA	FISM ROMA FEDERAZIONE ITAL.SC.MATERNE PROV.ROMA	73,40	Amm. e Fin.	15.920,00	15.920,00	0	10
A0421_0057 (Settoriale)	Postura e competenze professionali nelle scuole dell	CENTRO DI FORMAZIONE FRANCESCO FAA' DI BRUNO	73,35	Amm. e Fin.	22.860,00	22.860,00	0	43
A0421_0059 (Settoriale)	BENESSERE E APPRENDIMENTO NELLA SCUOLA DEL PRIMO E 	CENTOFORM S.R.L.	73,08	Amm. e Fin.	23.540,00	23.540,00	0	5
A0421_0032 (Settoriale)	EDUCATIONAL 4.0	SUORE DI CARITA'DELLE SS.B.CAPITANIO E GEROSA	72,70	Amm. e Fin.	57.605,12	38.380,00	19.225,12	16
A0421_0045 (Territoriale)	RIVA: Rafforzare la competItiVità delle Aziende	FONDAZIONE LUIGI CLERICI	72,64	Amm. e Fin.	33.840,00	23.260,00	10.580,00	4
A0421_0044 (Settoriale)	AGGIORNAMENTO COMPETENZE - CFM AMIGDALA SIDA	SIDA GROUP SRL	72,40	Amm. e Fin.	1.350,00	1.350,00	0	3
A0421_0046 (Settoriale)	Canossa EDU: la qualità dell insegnamento come motore	ENAC ENTE NAZIONALE CANOSSIANO	72,30	Amm. e Fin.	74.880,00	74.880,00	0	19
A0421_0043 (Settoriale)	PIANO DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 2021-22 PER IL	FEDERAZIONE ISTITUTI DI ATTIVITA' EDUCATIVE - FIDAE	72,20	Amm. e Fin.	53.880,00	53.880,00	0	84



Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0421_0050 (Settoriale)	G.E.D.I. Gestione Efficace e Didattica Innovativa	FONDAZIONE AGIDAE LABOR	72,10	Amm. e Fin.	24.320,00	24.320,00	0	5
A0421_0056 (Territoriale)	Formare è Sicurezza	TECNOSTUDIOS FORM	71,47	Amm. e Fin.	31.330,00	31.330,00	0	17
A0421_0049 (Settoriale)	SVILUPPO DELLE COMPETENZE NELLA SCUOLA CATTOLICA	ISCOM FORMAZIONE PER LE IMPRESE SOCIETA' CONSORTILE A.R.L.	71,46	Amm. e Fin.	67.187,50	53.750,00	13.437,50	29
A0421_0031 (Settoriale)	PIANO DI FORMAZIONE RIVOLTO ALLE SCUOLE PARITARIE	FEDERAZIONE ISTITUTI DI ATTIVITA' EDUCATIVE - FIDAE	71,35	Amm. e Fin.	62.947,00	62.947,00	0	21
A0421_0052 (Settoriale)	FARO: Formazione per I Aggiornamento e la	FORTE CHANCE PIEMONTE	71,16	Amm. e Fin.	23.180,00	23.180,00	0	5
A0421_0058 (Settoriale)	ALTA FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE: PIANO 	CENTRO NAZIONALE OPERE SALESIANE CNOS FAP	71,00	Amm. e Fin.	38.760,00	27.000,00	11.760,00	13
A0421_0036 (Settoriale)	La Scuola Salesiana FMA che guarda al futuro	CIOFS SCUOLA FMA	70,37	Amm. e Fin.	35.980,00	35.980,00	0	10
	P	IANI AMMESSI E NON FINAN	ZIABILI PER	ESAURIMENTO I	RISORSE \ PIANI	I NON AMMESSI		
A0421_0060 (Settoriale)	PIANO FORMATIVO FISM: LA CRESCITA COMPETITIVA PASSA	IRECOOP EMILIA ROMAGNA - SOCIETA' COOPERATIVA	69,59	Amm. e Non Fin.	0	0	0	30
A0421_0048 (Territoriale)	Qualità del personale e dei servizi educativi nel	FEDERAZIONE CNOS FAP VENETO	69,15	Amm. e Non Fin.	0	0	0	24
			I	mporti Finanziati:	567.579,62	512.577,00	55.002,62	338



Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
			In	mporti Ammessi:	646.129,62	591.127,00	55.002,62	
				Importi Iniziali:	646.129,62	591.127,00	55.002,62	